

ORÇAMENTO

Número : 43.922/50

Revisão : 0

COLOMBO, 05 de JANEIRO de 2026

Dados do Cliente

Cliete : C01632-IDP INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS

Cnpj/Cpf : 30.499.914/0001.00

Ie/Rg : 0370051068

Nome p/Contato : Fantasia : IDP

Fone/Fax : 51-3751.1007/51- 000.0000

Endereço : ROD RS 332, 885, KM 01 PAVLH 04

Bairro : SAO JOSE

Cidade : ENCANTADO /RS

Cep : 95960-000

Endereço Entrega : Bairro :

Cidade :

Cep :

Email : idp@idp.com.br

Dados da Negociação

Operador : ELVIS

Moeda : -

Condição de Pgto : -30, 60 DIAS DA DATA DA N.F.

Validade Proposta : 05/01/2026

Tp.Frete : FOB

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

| Itm          | Produto                                                          | Un | Qtde   | Preço Unit | Preço Total | Vlr. Ipi | Ipi% | Icms% | Vlr. Un. L. | Ncm      | Entrega    | Catálise       |
|--------------|------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-------------|----------|------|-------|-------------|----------|------------|----------------|
| 1            | 577CZ036.80 - REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7040 SB - REF.:13,500 L | UN | 30,000 | 537,96000  | 16.138,80   | 524,51   | 3,25 | 12,00 |             | 32089010 | 12/01/2026 | 3x1 030CT025 / |
| 2            | 030CT025.107 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 3,6 LT           | UN | 30,000 | 154,78000  | 4.643,40    | 150,91   | 3,25 | 12,00 |             | 39095011 | 08/01/2026 |                |
| 3            | 010SV068.81 - DILUENTE UNIVERSAL - REF.: 18 LT                   | UN | 8,000  | 262,26000  | 2.098,08    | 136,38   | 6,50 | 12,00 |             | 38140090 | 08/01/2026 |                |
| Total -----> |                                                                  |    | 68,000 |            |             |          |      |       |             |          |            |                |

Valor Total Itens : 22.880,28

Valor Desconto :

Valor IPI : 811,80

VALOR TOTAL : 23.692,08

Valor ICMS : 2.745,64

Valor ICMS-ST :

Valor PIS : 332,22

Valor COFINS : 1.530,23

Valor FCP :

Valor Frete :

Valor Seguro :

Valor Despesas :

Observações

Observações : \*\*\*\*ATENCAO\*\*\*\*

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE